CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 1813/2019

Altera o nome da Secretaria Municipal da Mulher, Igualdade Racial,
Juventude e Pessoa Idosa – SEMULHER para Secretaria de Políticas
Públicas para Mulheres de Maringá - SPPMM”

A Câmara Municipal De Maringá, Estado do Paraná, aprovou e eu,
Prefeito Municipal, no uso das atribuições legais, sanciono, a seguinte:

Art. 1º. Fica alterado a alínea C do inciso III artigo 2º da Lei nº 1074/2017, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º (…)
III -(..)
C) Secretaria de Políticas Públicas para Mulheres de Maringá - SPPMM”

Art. 2º. Está lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

            Paço Municipal, 12 de março de 2019.

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS

Prefeito Municipal

___________________________________________________________

CERTIDÃO

Certifico a criação do documento Projeto de Lei Complementar nº 1.813/2019, de autoria do Poder Executivo,
cujo conteúdo foi encaminhado a esta Casa de Leis por email, para fins de numeração desta proposição
legislativa e tramitação eletrônica.

Antonio Mendes de Almeida - Seção de Arquivo e Informações

Documento assinado eletronicamente por Antonio Mendes de Almeida, Assistente Legislativo, em
22/03/2019, às 14:24, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0126176 e o código CRC B5BC809A.

19.0.000002298-8 0126176v6